Shishtavee me 12.05.2025

Shogéria “SHBB Patatja e Shishtavecit”

Kontraté Dhurimi

Sot me date  12/05/2025, palet ¢ meposhtme. bien dakord dhe nenshkruajne kete Kontrate
Dhurimi:

7. Arben Beqaj i datelindjes 06/05/1969. me nr ID G90503036W (Dhuruesi) dhe Z. Meshrik
Hoxha 1 datlindjes 01/06/2006 me Nr ID K606010300, si ('Pranuesi i Dhurimit").

7. Arben Beqaj eshte anctar i shoqgérise " SHBB Patatja e Shishtavecit " nje shogeri. e themeluar
dhe organizuar sipas legjislacionit te¢ Republikes se Shqiperise, ¢ regjistruar prane Qendres
Kombetare te Rregiistrimit me NIPT M575312010 me adrese ne Fshati Shishtavec, Lagjia Hoxha,
Rruga Hoxha. Ndértesé private nr.4 Hyrja 1. Kukes, me kapital themeltar prej 100.000 Leke. Z.
Arben Beqaj zoteron 1 pjese, qe perfageson 3% te kapitalit dhe deshiron tja transferoje pranuesit
te dhurimit Zoti Meshrik Hoxha. pjesen qe ai zoteron. Pranuesi i Dhurimit Z. Meshrik Hoxha
pranon dhe eshte dakord me kete dhurim.

Marrveshja do te regullohet dhe interpretohet ne perputhje me legjislacionin ¢ Republikes se
Shgiperise. Cdo mos marreveshje ge mund te linde midis paleve ne lidhje me marreveshjen do te
zgjidhen nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirané. Nuk ka asnje deklarim. nxitje. premtim deklarim
apo marreveshje. me goje apo me shkrim, midis paleve. te cilat mund te kene ndonje efekt apo
pasoje ge nuk eshte perfshire ne kete marreveshje. Te gjitha njoftimet dhe komunikime midis
paleve do te behen me shkrim dhe do te konsiderohen te dorezuara regullisht nese i dorezohen
dorazi, me poste te regiistruar, ose poste elektronike ne adresat perkatese.

Me nénshkrimin e késaj kontrate dhurimi, kuota kalon nga Z. Arben Beqaj (dhuruesi) tek
7. Meshrik Hoxha (pranuesi i dhurimit).

Dhuruesi: Pranuesi i Dhurimit
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